令和年月日
株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇
〇部 〇課
担当　〇 〇
出店のご提案
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、弊社では現在、札幌市中心部において、医療・健康・テクノロジーを融合した次世代型複合施設「△△（仮称）」の開発を進めております。
この施設は「地域から健康寿命を延ばす都市モデルの創出」をビジョンとして掲げ、医療機関、研究拠点、ウェルネス関連店舗、健康志向レストラン、フィットネス＆リカバリースタジオなど、多角的な機能を備えた複合プロジェクトでございます。

中心ゾーンには「□□」を設け、AI・IoT技術を活用した健康管理システムや、データ連携による医療予防プラットフォームを構築予定です。
このたび、貴社が展開されている医療機関向け遠隔診療ソリューション事業「△□」の活動を拝見し、非常に高い社会的価値を感じました。地域医療ネットワークの中核として、患者支援・オンライン診療・データ活用の面で本施設との連携効果が見込めると考えております。

つきましては、「△△」への出店・参画（医療DXフロアでの常設ブースまたはコラボ拠点設置）について、貴社にご検討をお願い申し上げます。
貴社のテクノロジーが地域医療の効率化と市民の健康意識向上に寄与することを確信しており、双方の理念にも深く通じるものがございます。

ご関心をお持ちいただけましたら、施設概要および事業スキームの詳細につき、ご説明にお伺いさせていただきたく存じます。
突然のご連絡で恐縮ですが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、出店および共同参画のご提案を申し上げます。
敬具

記

1．施設名：△△
2．所在地：
3．開業予定：○年秋
4．主な構成：医療・研究・商業・オフィス複合拠点
5．企画監修：株式会社AA総合研究所
以上